ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 556

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 г. № 2 2
с. Нижнетамбовское

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования
на досрочных выборах главы Нижнетамбовского сельского поселения

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 29, 78 Избирательного кодекса Хабаровского края
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 556, на которую
возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского
муниципального района Хабаровского края решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных
выборах главы Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского
муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муниципального района
Хабаровского края в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Ильюшенко М.А..

Секретарь комиссии

Председателя комиссии

М.А. Ильюшенко

Г.В. Болдырева

Приложение
к решению участковой

избирательной комиссии
избирательного участка № 556

от22.12.2022 г. №22

Текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах
главы Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского

муниципального района Хабаровского края

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮ ЛЛЕТЕНЬ
для голосования на досрочных выборах

главы Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского
муниципального района Хабаровского края

29 января 2023 года

(Подписи двух членов
избирательной комиссии с нравом

решающег о голоса и печать
избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРА ТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу

которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не

проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и

печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь._______________________________

ГЛЫ БОЧКО
Лариса
Александровна

1987 года рождения, место жительства: Хабаровский край, г. Комсомольск-
на-Амуре; временно неработающая; самовыдвижение

РЫЖИКОВ
Виктор
Иванович

1959 года рождения; место жительства: Хабаровский край, Комсомольский
район, с. Нижнетамбовское; пенсионер, самовыдвижение